UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
            SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /TB-STP

           Bình Phước,  ngày       tháng  01  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v giới thiệu vụ chức vụ và chữ ký của ông Trần Thanh Long

Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 03/01/2023 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc bổ nhiệm ông Trần Thanh Long – Chánh Văn phòng Sở Tư pháp

giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước trân trọng thông báo chức vụ và giới thiệu chữ

ký của ông Trần Thanh Long - Phó Giám đốc Sở Tư pháp đến các cơ quan, đơn vị

trong vào ngoài tỉnh được biết, thuận tiện trong quá trình công tác.

Chữ ký của ông Trần Thanh Long

Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Tỉnh ủy;

- HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đảng ủy Sở;
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Các Phòng, Đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức Bổ trợ Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

            GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:20:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Long<tranthanhlong.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:23:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<hieult.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:32:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:32:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T10:32:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!